

令和6年度 3学期物資 配合表

食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
鶏肉	鶏肉	鶏肉	牛肉・豚肉		
牛肉	牛肉	牛肉	鶏肉・豚肉		
豚肉	豚肉	豚肉	牛肉・鶏肉		
ベーコン	豚ばら肉 食塩 砂糖 香辛料（白コショウ・オニオン・ガーリック）	豚肉	小麦・卵・乳 牛肉・ごま・大豆 鶏肉・ゼラチン	りんご	
ウインナー	豚肉 食塩 砂糖 香辛料（白コショウ・カルワイ・マスタード）	豚肉	小麦・大豆・鶏肉 ゼラチン	牛肉	
フランクフルト	豚肉 食塩 砂糖 香辛料（白コショウ・カルワイ・マスタード）	豚肉	小麦・大豆・鶏肉 ゼラチン	牛肉	
ロースハム	豚ロース肉 食塩 砂糖 香辛料（ナツメグ・コリアンダー・カルダモン・オールスパイス）	豚肉	小麦・大豆	牛肉・鶏肉 ゼラチン	
焼き豚	豚もも肉 砂糖 粉あめ しょうゆ 食塩 しょうゆ加工品（しょうゆ、砂糖） 香辛料抽出物（コショウ・オニオン・ナツメグ・メース・コリアンダー・ジンジャー）	小麦・大豆・豚肉	卵・乳・牛肉 ごま・鶏肉 ゼラチン	りんご	
なたね油	食用なたね油			ごま	
フライ油	食用なたね油 シリコーン				
オリーブ油	オリーブ				

令和6年度 3学期物資 配合表

食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
小麦粉	小麦	小麦			
鶏卵	鶏卵	卵			
赤しそ粉末	もみしそ（赤しそ・食塩・梅酢）				
トマトピューレ	トマトペースト 配合水		小麦・乳・牛肉 さば・大豆・鶏肉 豚肉・りんご ゼラチン	卵・ごま	
切り干し大根（乾）	だいこん				
干し椎茸	しいたけ				
チョコレートスプレット	食用油脂（植物油脂、加工油脂） 砂糖 ぶどう糖 脱脂粉乳 食塩 香料	大豆粉 炭酸カルシウム 植物レシチン	ココアパウダー	乳・大豆	小麦・落花生 ごま・りんご
もち米	もち米				